[bookmark: _GoBack]
   Администрация
сельского поселения
    Новый Сарбай
  муниципального
района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№44 от 22.08.2024г.

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Новый Сарбай
85 от 08 декабря 2022 г. «О мерах поддержки
отдельных категорий граждан, участвующих
в специальной военной операции»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области, Постановлением Правительства Самарской области № 690 от 25.08.2023 г. «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 09.11.2022 № 959 «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции» администрация сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский Самарской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации сельского поселения Новый Сарбай № 85 от 08 декабря 2022 г. «О мерах поддержки отдельных категорий граждан, участвующих в специальной военной операции»  следующие изменения:
- в подпункте «а» пункта 1 цифры «20.09.2024» заменить цифрами «20.09.2025»;
- в подпункте «а» пункта 2 цифры «20.09.2024» заменить цифрами «20.09.2025»;
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Нового Сарбая».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                             А.С.Золотухин